令和 5年 8月

お客さま各位

中南信用金庫

手数料の新設及び一部改定のお知らせ

平素は当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、令和 5年 10 月 2 日(月)から下記のとおり手数料の新設及び一部改定をします

のでお知らせします。

今後ともより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、ご理解ご協力を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。

記

1. 新設する手数料（消費税を含みます）

・相続・破産手続等管理口座開設手数料 １口座  ３，３００円

2．一部改定する手数料（消費税を含みます）

手数料種類 改定前 改定後

融

資

関
係

住宅ローン

・新変動金利への変更
・固定金利再選択手数料

６，６００円 ５，５００円

・全額繰上げ
 返済

借入後３年以内
〃 ５年以内
〃 ７年以内
〃  ７年超

６，６００円
４，４００円
２，２００円

０円

５，５００円

不動産担保
・新規設定

不動産・建築業等の商品

物件
４４，０００円

 ５５，０００円

上記以外の法人・個人事業主 ３３，０００円

個人 ２６，４００円  ２６，４００円

担保物件が当庫営業地区外の場合
における追加費用

－ ２２，０００円

個人ローン

事業性融資
・新規実行 １，１００円 ２，２００円

為替関係

・個別取立
電子交換所に参加しない金融機関あての

手形小切手等を郵送により取立するもの
４４０円 １，１００円

・振込組戻
・取立手形組戻

本支店間 ３３０円
１，１００円

他金融機関 ６６０円

・店頭掲示
・不渡手形返却（依頼返却含む）

６６０円 １，１００円

その他 ・残高証明書

定例発行

４４０円

変更なし

個別発行 ７７０円

当庫書式以外 ２，２００円

3．改定日

 令和 5年 10 月 2 日(月)

以上